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TROFEO DEL BARBA
Master e Cittadini di sci nordico in TL

Timing and data processing

. FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

08/02/2020 / Alpe di Coe - Folgaria (TN)

PETT

CODICE

1

2

10

1

12

13

14

15

18

22

23

24

25

26

27

01280

01267

00085

00043

01528

01874

00991

02918

00434

00416

00595

01023

01201

01657

00131

00576

00885

00977

03406

02586

00421

01110

02126

02278

00199

03394

00425

COGNOME e NOME

TEAM FUTURA

GS | CAMOSCI

CAIl SCHIO 1910

SC BOSCO

CM VALSASSINA

GSA ZANFE'

FONDO VAL SOLE

TERME EUGANEE

MARZOLA GSD

US PRIMIERO ASD

GSA ASIAGO

NORDIC SPORTFUL

PASSO DOPO PASS

TRIATHLON TRENT

ASD CAURIOL

POL VOBARNO

POL LIZZANELLA

FONDO TREVISO

MADE2 WIN

TEAM BRIANZA

SC ORSAGO

CS BASSANO

MONTECORNO

VASABROKE POIANA

US VAL PADOLA

LAGORAI TESINO

MONTEBELLUNA

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

833

366

335

295

292

276

234

230

216

181

173

127

123

122

100

100

100

80

80

80

80

76

64

53

50

48

40

PUNTI

FC/1

ALPE

cir1
BRA

Trenting Faly

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

OLGARIA

VICINA DA NON CREDERCI

CassaRurale

Vallagarina
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' PUNTI
28 00462 SC BOBBIO 37
29 01087 VIGOLO VATTARO 20
30 00203 GSA SESTO SG 18
31 02747 GRONLAIT ORIENT 12
32 03337 ALPINI VICENZA 10
33 01390 BETTOLA LIBERTAS 7
08/02/2020 / Alpe di Coe - Folgaria (TN) FC/2
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
ALPE
Cir CassaRurale m
BRA Vallagarina W

Trenting faly




